
 
Moje soukromí 

 
Jsem sladká a lákavá. Má lahodná chuť dráždí všechny tvé chuťové buňky. Smyslná náplň se 
rozlévá v tvých ústech a ty mě nechceš přestat ochutnávat, i kdybys chtěl, tvé smysly ti to 
nedovolí. Nikdo mi nedokáže odolat, neexistuje člověk, který by se mi nechtěl dostat pod 
kůži. Jsem tajemná. Dokud já nebudu chtít, nepoznáš, jakámůže být má další podoba. 
Nedostaneš se ani o vrstvičku dál, nerozhodnu-li se podřídit tvé vůli. Mé opravdové já pro 
tebe může zůstat nepřístupné a ty se už nikdy nedozvíš, jaká jsem a co že se to skrývá uvnitř. 
Může to být tvrdé jádro, které lze jen těžko rozlousknout a nebo přístupné, takové, které už 
nemá co skrývat. Jenže ty nevíš, ale láká tě to. Jsi zvědavý, cítím to, přesto se budu ještě 
chvíli zdráhat, ještě nemám pocit, že už je čas se ti otevřít. Snaž se, ještě chvíli a to nejcenější, 
co je uložené nejhlouběji ve mně, bude i tvé. Uběhlo pár vteřin a já už nemám sílu se před 
tebou dál skrývat. Jsem sladká a lahodná nugátová tyčinka s čokoládovou náplní.  
 
                                                                                              


